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
w obrębie części wspólnych nieruchomości, wymagają uzyskania zgody 
Wspólnoty Mieszkaniowej. 
Wysokość lokalu 2,86m 
Klucz w AN Łódź-Polesie  „Zielony Rynek” , pl. Barlickiego 11 . 

10. Lipowa 48 
 
 
w.1.500zł             s.w. 5,83zł  
 
 
 
w.1.500zł             s.w. 5,83zł  
 
 
 
w.1.500zł             s.w. 4,13z 

III  
 
 
 

handel 
 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

137,55 7 parter lewa 
oficyna  

 
 

(lokal posiada  
wejście  
z ulicy) 

 
 

inst. elektryczna,
wod-kan, wc 

Wspólnota 
Mieszka-

niowa 
 

(obręb 
P-19, 

działka 
 156, 
KW 

96449) 

Lokal do remontu w zakresie. 
- inst.elektryczna do sprawdzenia i ewentualnej wymiany  
   z przystosowaniem do wymogów ZE, 
- osprzęt do uzupełnienia, 
- wentylacja do sprawdzenia, 
- w pomV tynki do uzupełnienia, odwilgocenia, likwidacja zacieków,  
  zamurowanie otworów, 
-  do malowania ściany i sufity, 
- w pom I do uzupełnienia terakota,  
- w pom IV i Va wykładzina do wymiany,  
-  brak listew przypodłogowych, 
- drzwi garażowe rozsuwane do wymiany, 
- stolarka drzwiowa do spasowania i malowania, 
- stolarka okienna w pomVa okna do spasowania i malowania, 
  do uzupełnienia szyby, 
- w pomV okno skrzynkowe do wymiany. 
Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne, konieczne do wykonania 
w obrębie części wspólnych nieruchomości, wymagają uzyskania zgody 
Wspólnoty Mieszkaniowej. 
Wysokość lokalu 3,45m 
Klucz w AN Łódź-Polesie  „Zielony Rynek” , pl. Barlickiego 11 . 

11. Mała 5 
 
 
 
w.1.500zł          s.w. 6,40z ł  
 
 
 
w.1.500zł          s.w. 4,25z ł  

II 
 
 

 
 
 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

 

11,12 
 

(w tym 
1,52 wc  
i części 

wspólne)   
 

1 
 
 

front I piętro 
lok nr 6 

 
(wejście do 

lokalu z 
korytarza 

wspólnego)  

inst. elektryczna 
(brak licznika), 

wod-kan ,  
wc  

Miasto 
Łódź 

 
(obręb 
P-19 ,  
działka 

191 
KW 

91048) 
 

Lokal w dobrym stanie technicznym. 
Klucz w AN Łódź-Polesie  „Zielony Rynek” , pl. Barlickiego 11 . 
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12. 28 Pułku Strzelców 

Kaniowskich 33/35 
 
w.1.500zł          s.w. 5,83z ł  
 
w.1.500zł          s.w. 5,83z ł  
 
 
 
w.1.500zł          s.w. 4,13z ł  
 
 
 
 

III  
 
 

handel 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

32,68 2  front parter  
(wejście do 
lokalu od  

ul.6 Sierpnia)
 

inst. elektryczna , 
wod.-kan.,  

wc  
 

Wspólnota 
Mieszka 
niowa 

 
(obręb 
P-19, 

działka 
 72, 
KW 

52824) 

Lokal do remontu w zakresie: 
- zawilgocenie tynków na ścianach, 
- ubytki tynków w pomieszczeniu narożnym,- w pomieszczeniu nr 1 
tynki do wymiany i odwilgocenia w 80%,przed wykonaniem tynków 
zerwanie płyt styropianowych ze ścian, 
- lokal do malowania, 
- podłoga – deski podłogowe stan zły –  do wymiany w całym lokalu, 
- stolarka drzwiowa do wymiany, 
- stolarka okienna do wymiany, 
- instalacja elektryczna do wymiany, 
- piec elektryczny do wymiany, 
- wentylacja do sprawdzenia, 
Wszelkie prace remontowe i adaptacyjne, konieczne do wykonania 
w obrębie części wspólnych nieruchomości, wymagają uzyskania zgody 
Wspólnoty Mieszkaniowej. 
Wysokość lokalu 3,50m 
Klucz w AN Łódź-Polesie  „Zielony Rynek” , pl. Barlickiego 11 . 

13. Wólczańska 27 
 
 
w.1.500zł             s.w. 5,83zł  
 
 
w.1.500zł             s.w. 4,60zł  
 
 
w.1.500zł             s.w. 4,13zł 

III  
 
 

*usługi 
pozostałe 

nieuciążliwe 
 

magazyn 
 

usługi 
podstawowe 
nieuciążliwe 

103,90 3 poprzeczna 
oficyna  

II podwórko 

inst. elektryczna 
(brak licznika), 
wod.-kan., w.c. 

Wspólnota  
Mieszka 
niowa 

 
(obręb 
P-19, 

działka 
210, 
KW 

1015) 

Lokal do remontu w zakresie: 
- zacieki na pow. sufitu – ślady po zalaniu z inst. kanalizacyjnej  
  z I piętra, 
- podłoga – podłużne i poprzeczne pęknięcia – do naprawy, 
- stolarka drzwiowa do naprawy, spasowania i konserwacji - brak    
  klamek z w drzwiach do pom. magazynowego , 
- stolarka okienna – do spasowania, 
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